Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art. 2 
Si autorizza, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 36/2023, la trattativa diretta MEPA per la fornitura del 

Servizio, mediante ordine diretto  con l’ operatore ASTI srl – P.IVA 02085970503 per € 342,00 

(trecentoquarantadue//00) + IVA; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 che trovano copertura nel bilancio di 
previsione per l’anno 2025 nel piano delle destinazioni A.5.1 VISITE E VIAGGI D’ISTRUZIONE; 
Art. 4